Détail des dépenses

Mais
2016 o

mars

2017 s

juil,

2018 &

Evénement Deéstails
Livraison en Cours

Entrée Parc Cor
Erreur Commande I Liv
Divers Accessoires

Divers Accessoires

Jante Roue de Secours

Pneu Roue de Secours

Tapis de Sol

Valve de Roue

F Huile
Révision D'entretien/km

Diagnostic
Kit Embrayage

F Clim

F Huile

Liquide de Freins
Plaguettes de Freins

Révision D'entretien/km

Km Compt.

21737
21737
21737
30 714
30714
30714

38 503
38 503
38 503
38 503
38 503
38 503



201 8 avr.

2019 o

avr.

juin

sept.

2020 m=

Permutation de Roue

Entretien 045000 Km
Balai Essuie Glace
Bougies Dallumage

F Air

Recyclage Des Déchets
Révision D'entretien/km

Tapis de Sal

Kit Courroie Accessoire

Permutation de Roue

Choc

Gestion Parc Ch

Bvm
Kit Embrayage
Recyclage Des Déchets

Choc Latéral

Divers Accessoires

F Clim

Liquide de Freins

Liguide de Refroidissement
Plaquettes de Freins

38177
38177

45 810
45 B10
45 810
45 B10
45 810
45810
45810
45 810
45815
45815
45825
45825
47 303
47 303
47 303
47 303
49293
49 293
49 293
49 293

48 696
48 293
49703
48703
49703
48703



2020 mas

juil.

sepl.

2021 %

2022/%-

awr,

Pneumaligues

Recyclage Des Déchets

Révision D'entretien/km

Fléches Lumineuses

Pneumatiques

Tapis de Saol

Biellette Commande Bv

Faisceau Habitacle
Recyclage Des Déchets

Divers Injection

Ligquide de Refroidissement

Recyclage Des Déchets

Révision D'antretien/km

Balai Essuie Glace
Courrole Accessoire
Disques de Freins

F Clim

Liguide de Freins

Ligquide de Refroidissernent

Recyclage Des Déchets
Révision D'entretienfkm

Pare Brise

49703
49703
48 703
49 703
50 541
50 541
50729
50729
51399
51389
53 348
53 348
53 348
53 348

55 333
56 333
55 333
55333
55 333

61063
61063
61 063
61063
61
61063
61063
61083
61083
62 360
62 369



2022 Jin

2023w

juil.

2024 fow:

déc.

2025 .

Optigue
Recyclage Das Déchets

Choc

Boitier Ethanol

Bougies D'allumage

Divers Injection

Entretien 067500 Km
Révision D'entretienfkm

Gestion Parc

Contréle Technigue Initial

Roue de Secours

Diagnostic
Passage Valise

Page 71

cl

64 300
84 300
64 300
64 148
64 148

64 400
64 400
64 400
64 400
67 128
67 128
67 128
67 128
67 128

77 096
77 096
80 699
80 699

86930
86930
86 930
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